
BSB 6 Groep 2 - Groningen 11-12-2024

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  6

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 15,1B20 4 19,1

2 Ewoud Buist Zuidhorn 14B28 5 19

3 Bert de Ruiter Bovensmilde 13B37 4 17

4 Albert Bakker Blauwestad 12B41 12

5 Ruben Feringa Groningen 11B44 11

6 Marinda Pierik Groningen 10B63 1 11

7 Josie Huizinga Niekerk 9B7 9

8 Karel Geertsema Zuidhorn 8B34 8

9 Lars Bruggers DelfzijlB79

10 Karst Hayma Peize 7B9 7

11 Hilde-Marije Dijkstra Groningen Forte D teamW17

12 Daan Koning Ruinen 6B57 6

13 Jan Willem Bolderdijk Groningen 5B24 2 7

14 Nick Bronsema Bedum 4B45 4

15 Remco de Groot Baflo 3B12 3

16 Daan VermeulenB74

17 Joëlle de Ruiter Bovensmilde 2B23 2

18 Ingo Bos Groningen 1B3 1

19 Edwin Mellema WagenborgenB60

20 Ludolf Pijlman GroningenB19

21 Iris Knol GroningenB8

22 Daniëlle Bekkering AduardB25

23 Hans de Boer HarenB54

24 Marijke Harmsma BovensmildeB38

25 Annick van der Woude JoureB78

26 Grietje Hoogerkamp-Heeg OdoornB18

13-12-2024 16:34:07 1 van 140rnd 16km 00:23:52uur (gem. 35,8sec) 40,2km/h



BSB 6 Groep 2 - Groningen 11-12-2024

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Kimberly Hoekstra 40 0B20 23:52.960 31.23331.233

2 Ewoud Buist 40 0B28 23:53.294 31.65631.656

3 Bert de Ruiter 40 0B37 23:53.312 31.59231.702

4 Albert Bakker 40 0B41 23:53.635 31.76531.765

5 Ruben Feringa 40 0B44 23:54.187 32.35932.649

6 Marinda Pierik 40 0B63 23:54.276 31.72331.723

7 Josie Huizinga 40 0B7 23:54.570 31.98732.202

8 Karel Geertsema 40 0B34 23:54.596 32.01032.346

9 Lars Bruggers 40 0B79 23:54.676 31.23431.234

10 Karst Hayma 40 0B9 23:55.814 31.99832.609

11 Hilde-Marije Dijkstra 40 0W17 23:56.013 32.06433.375

12 Daan Koning 40 0B57 23:57.362 33.14433.210

13 Jan Willem Bolderdijk 40 0B24 23:57.514 31.63333.828

14 Nick Bronsema 40 0B45 23:57.599 33.17233.534

15 Remco de Groot 40 0B12 24:00.717 32.89334.962

16 Daan Vermeulen 40 0B74 24:03.309 33.30837.035

17 Joëlle de Ruiter 40 0B23 24:08.241 32.28639.519

18 Ingo Bos 40 0B3 24:28.329 32.70142.848

19 Edwin Mellema 40 0B60 24:28.502 33.29548.575

20 Ludolf Pijlman 36 -1B19 22:07.364 33.46941.353

21 Iris Knol 36 -1B8 22:15.772 33.26139.579

22 Daniëlle Bekkering 35 -1B25 22:15.912 34.56739.656

23 Hans de Boer 28 -1B54 17:00.738 33.24336.742

24 Marijke Harmsma 25 -1B38 15:50.585 33.95739.209

25 Annick van der Woude 18 -1B78 10:53.861 32.81635.211

26 Grietje Hoogerkamp-Heeg 18 -1B18 11:41.045 34.08542.411

13-12-2024 16:34:08 1 van 140rnd 16km 00:23:52uur (gem. 35,8sec) 40,2km/h



BSB 6 Groep 2 - Groningen 11-12-2024

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  6

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Ewoud Buist ZuidhornB28

2 Bert de Ruiter BovensmildeB37

3 Jan Willem Bolderdijk GroningenB24

4 Marinda Pierik GroningenB63

5 Joëlle de Ruiter BovensmildeB23

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio HoekstraB20

2 Bert de Ruiter BovensmildeB37

3 Ewoud Buist ZuidhornB28

4 Jan Willem Bolderdijk GroningenB24

5 Joëlle de Ruiter BovensmildeB23

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio HoekstraB20

2 Ewoud Buist ZuidhornB28

3 Bert de Ruiter BovensmildeB37

4 Ruben Feringa GroningenB44

5 Marinda Pierik GroningenB63

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio HoekstraB20 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Ewoud Buist ZuidhornB28 5

2 Bert de Ruiter BovensmildeB37 4

3 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio HoekstraB20 3

4 Jan Willem Bolderdijk GroningenB24 2

5 Marinda Pierik GroningenB63 1

13-12-2024 16:34:10 1 van 140rnd 16km 00:23:52uur (gem. 35,8sec) 40,2km/h



Seizoen: 24-25 Gewestelijk C/Vrouwen/Masters - BSB Groep 2 t/m wedstrijd  6 (11-12-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Ewoud Buist 85B281 20 18 6 22 19

Kimberly Hoekstra 77,3B202 18,1 17 23,1 19,1

Karst Hayma 74,1B9 73 15 10 16,1 14 19 7

Bert de Ruiter 71,1B374 11 12 16 15,1 17

Marinda Pierik 66,1B63 25 15,1 2 6 16 18 11

Albert Bakker 56B41 66 12 10 10 12 6 12

Karel Geertsema 47B347 9 10 20 8

Remco de Groot 46B12 38 10 8 11 7 10 3

Stella Kleinhuis 45B109 11 7 7 11 9

Daniëlle Bekkering 30B2510 13 8 9

Nick Bronsema 28B45 311 5 5 3 6 8 4

Ruben Feringa 23B4412 12 11

Jan Willem Bolderdijk 19B2413 4 8 7

Josie Huizinga 18B714 4 5 9

Daan Koning 16B5715 3 7 6

Ludolf Pijlman 15B1916 3 2 2 5 3

Edwin Mellema 14B6017 12 1 1

Juup Kuperus 13B6918 13

Henk Huitema 12B5919 9 3

Erik Rutkens 11B4620 11

Alexander Wenker 10B521 3 7

Egge Jan Pier 9B1322 5 4

Robert Crawford 8B6223 8

Iris Knol 6B824 4 2

Hans de Boer 6B5425 1 4 1

Joëlle de Ruiter 4B2326 2 2

Minou Hegge 4B1727 4

Ingo Bos 1B328 1

13-12-2024 16:34:12 1 van 1



BSB 6 Groep 2 - Groningen 11-12-2024

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  6

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Joëlle de Ruiter NR-65649B23 Bovensmilde

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Daniëlle Bekkering FL-08537B25 Aduard

13-12-2024 16:34:13 1 van 1


